河北农业大学工会关于女教职工体检的通知

为进一步提高女职工健康水平，使广大女职工远离妇科疾病的困扰，达到早发现、早治疗、早预防的目的，经请示学校，学校工会及女职工委员会决定开展女职工妇科检查。现将有关事项通知如下：
一、体检范围：全校在职女职工。
二、体检时间：4月13日至5月6日下午2:00-4:00（节假日除外）。如有特殊情况，不能在规定时间参加体检的，请在体检时间段内自行调整。

三、体检地点：保定市妇幼保健院保健科（门诊三楼）
四、体检项目： B超、乳腺彩超、宫颈防癌刮片、双合诊妇检。
五、注意事项：

B超需憋尿；月经期间不能作体检；体检前的24小时内，可以清洗外阴，不要冲洗阴道；检查前一天应禁止夫妻生活，应避免使用阴道药物，以免影响检查结果。

附：体检时间表

                                校  工  会

                          二〇一五年四月八日

2015年河北农业大学女教职工体检时间表
	时  间
	单 位
	人数
	负责人

	4月13日
(周一)
	思政
	22
	杨式耘

	园艺
	40
	代  丽

	4月14日
(周二)
	直属
	35
	梁  虹

	后勤
	32
	郭敬哲

	定州留守处
	3
	张黎静

	4月15日
(周三)
	资环
	28
	吉艳芝

	农场
	10
	魏瑞环

	现科
	39
	王淑红

	4月16日
（周四）
	机关
	48
	张洪杰

	植保
	30
	杨向东

	4月17日
（周五）
	生命
	52
	侯名语

	机关
	25
	张洪杰

	渤海校区
	11

	4月20日
（周一）
	机关
	47
	张洪杰

	动科
	29
	王迎春

	4月21日
（周二）
	图书馆
	25
	惠  青

	城建
	52
	宋  珍

	4月22日
（周三）
	成教
	6
	田兰香

	图书馆
	25
	惠青

	食品
	40
	刘卫华

	老干部处
	3
	贾洪荣

	4月23日
（周四）
	图书馆
	10
	惠  青

	动医
	37
	赵伟莉

	艺术
	29
	沐  牧

	5月20日
（周三）
	理学
	71
	朱  莹

	渤海校区
	15

	5月21日
（周四）
	机电
	64
	黄  斐

	研究生学院
	5
	张世红

	5月22日
（周五）
	农学
	26
	杨荧光

	信息
	46
	杨断利

	5月25日
（周一）
	人文
	30
	刘博典

	外语
	45
	刘石钰

	5月26日
（周二）
	外语
	50
	刘石钰

	园林
	28
	杨会娟

	5月27日
（周三）
	经贸
	36
	赵伟

	体工部
	14
	王文丽

	图书馆
	11
	惠  青

	农发
	2
	张  静

	培训中心
	1
	赵  展

	林场
	2
	王瑞霞

	5月28日
（周四）
	林学
	33
	牟洪香

	商学
	38
	刘冬蕾

注：体检地点：保定市妇幼保健院三楼妇女保健科

体检时间：每天下午2:00—4:00，请女职工尽量按照安排时间参加体检，遇特殊情况请在体检期内自行调整。考虑检查的连续性及为了对照体检内容的变化，请老师们尽量带上次体检的登记表。